
UCHWAŁA NR XXXIX/650/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/635/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 października 2021 roku 
w sprawie utworzenia nowej jednostki pomocniczej Miasta Zabrze - dzielnicy Śródmieście i nadania jej 

statutu 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 61 i § 62 Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2019 r. poz. 1415) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nowe brzmienie załącznikowi nr 1 do Statutu Dzielnicy Śródmieście będącego załącznikiem 
do Uchwały nr XXXVIII/635/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 października 2021 roku w sprawie utworzenia 
nowej jednostki pomocniczej Miasta Zabrze - dzielnicy Śródmieście i nadania jej statutu określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2661DAB-18F2-4E38-88D9-46D24A0101E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/650/21 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Załącznik Nr 1 do Statutu Dzielnicy Śródmieście 

Mapa z granicami terytorium Dzielnicy Śródmieście 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2661DAB-18F2-4E38-88D9-46D24A0101E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

